2024 年 7 月 9 日

各 位

会  社  名   パ ー ソ ル ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  CEO 和田  孝雄

 （コード番号 2181 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員  CFO 徳永  順二

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

無担保普通社債発行に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 18 日開催の取締役会決議に基づき、本日、第３回無担保社債の発行及び発行条件

を決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

本社債の発行は資金調達手段の多様化を図り、当社グループの将来の成長に必要な資金を機動的に調達

できる体制を構築することを目的としたもので、全額を運転資金に充当する予定です。かかる運転資金の

充実により、グループとして人的資本への投資、特にテクノロジー人材の確保や、女性活躍を含む次世代

経営人材の育成等も加速させてまいります。

記

社債の名称 パーソルホールディングス株式会社第３回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

発行年限 ５年

発行総額 金 100 億円

各社債の金額 金１億円

払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

償還金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

償還期日 2029 年７月 13 日

利率 0.907％

利払日 毎年１月 16 日及び７月 16 日

※銀行休業日の場合、その支払いは前銀行営業日にこれを繰り上げる

払込期日 2024 年７月 16 日

募集方法 国内一般募集

担保・保証 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特に留保され

ている資産はない。

財務上の特約 担保提供制限条項

主幹事証券会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社、みずほ証券株式会社、大和証券株式会社

財務代理人 株式会社三井住友銀行

取得格付 Ａ＋（株式会社日本格付研究所）

以 上